[image: image1.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  от   25 января   2023 г.                                                            № 60

	О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа
        Рассмотрев ходатайство председателя общественного объединения «Арсеньевский городской Совет пенсионеров» М.А. Соколовой,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

          1. За общественную деятельность в решении возникающих проблем у пенсионеров города, активную жизненную позицию и в связи с 20-летием образования Арсеньевского городского Совета пенсионеров наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:

       - Соколову Марину Алексеевну, председателя общественного объединения «Арсеньевский городской Совет пенсионеров»;

       - Бухарову Валентину Михайловну, руководителя кружка «Рукоделие» общественного объединения «Арсеньевский городской Совет пенсионеров»;

           - Блинову Людмилу Ильиничну, председателя клуба «Добрые встречи» общественного объединения «Арсеньевский городской Совет пенсионеров».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Арсеньевского городского округа                                                           А.М. Щербаков